[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Куйбышевский район»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________________                                                  №_______

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Куйбышевский район»  № 143

от 12.03.2012 г  «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению в муниципальном

районе «Куйбышевский район»
    В целях выполнения мероприятий, направленных на достижение целевого показателя, установленного подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Куйбышевский район»    № 143  от   12.03.2012 г.    «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в муниципальном

районе «Куйбышевский район» », а именно:

      1) В пункте  2.9  изложить в новой редакции «максимальное время ожидания в очереди при подаче документов на предоставление услуги и  получении документов по предоставленной услуге не должно превышать 15 минут», далее по тексту.
Глава администрации

муниципального района                                                                             С.Н. Макридов

«Куйбышевский район»